## 河南森源电气股份有限公司 关于股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

河南森源电气股份有限公司(以下简称"森源电气"或"公司")于 2019年 5 月 6 日收到公司股东、实际控制人楚金甫先生转送的《证券过户登记确认书》, 楚 金甫先生向华金证券股份有限公司(华金证券股份有限公司作为管理人,代表"华 金证券-兴业银行-证券行业支持民企发展系列之华金证券纾困 1 号集合资产管理计 划",以下简称"华金证券")协议转让森源电气股份事宜已办妥相关过户登记手 续, 具体情况如下:

## 一、协议转让情况

2019年4月24日, 楚金甫先生与华金证券签署了《华金证券股份有限公司与楚 金甫关于河南森源电气股份有限公司之股份转让协议》, 楚金甫先生通过协议转让 方式将其持有的公司无限售条件流通股股份 51,140,834 股(占公司总股本的 5.50%) 转让给华金证券。

公司已就本次权益变动事宜履行了信息披露义务,具体详见公司于2019年4月 25 日在中国证券报、证券时报、巨潮资讯网披露的《关于股东权益变动的提示性公 告》(公告编号: 2019-024)和双方《简式权益变动报告书》。

## 二、过户情况

- 1、经深圳证券交易所进行合规性确认后, 楚金甫先生与华金证券于 2019 年 4 月30日前往中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理上述股份协议转让过户 手续,并取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记 确认书》。
  - 2、本次协议转让过户前后, 楚金甫先生与华金证券持股情况如下:

股东名称	过户前		变更股数(股)	过户后	
	持股数量(股)	持股比例	文史成数(成)	持股数量(股)	持股比例
楚金甫	168, 240, 256	18. 10%	-51, 140, 834	117, 099, 422	12. 59%
华金证券股份 有限公司	0	0	51, 140, 834	51, 140, 834	5. 50%

3、过户完成后, 楚金甫先生直接持有公司 117, 099, 422 股股票, 占公司总股本的 12.59%, 并通过河南森源集团有限公司和河南隆源投资有限公司分别间接持有公司 198, 295, 040 股和 91, 929, 600 股股票, 分别占公司总股本的 21.33%和 9.89%, 楚金甫先生直接和间接合计控制公司 43.81%的股份, 仍为公司的实际控制人。本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

4、截止本公告披露日,华金证券持有公司 51,140,834 股股票,股份性质为无限售流通股,占公司总股本的 5.50%,为公司第四大股东。

## 三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

河南森源电气股份有限公司董事会 2019年5月6日

